OFERTA CENOWA

do Formularza ofertowego konkursu Nr DO.334.22.2019

........................................................................

                (pieczęć firmowa Oferenta)

	OFERTA CENOWA –Zadanie 1 - badania z zakresu neurochirurgii i neuropatologii

	Lp.
	Nazwa badania
	Szacunkowa liczba badań 

w okresie 

12 miesięcy
	Cena jednostk. netto
	Razem cena netto
	VAT
	Razem cena brutto
	Maksymalny termin wykonania badania, zleconego w trybie:

	
	
	
	
	
	
	
	„zwykłym”
	„cito”

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Przeciwciała onkoneuronalne i antyneuralne w surowicy metodą IIF i LB
	60
	
	
	
	
	
	

	2.
	Diagnostyka MG i zespołu L-E (anty SOX1, anty – Titin)
	60
	
	
	
	
	
	

	3.
	Diagnostyka autoimmunologicznych zapaleń mózgu (anty-NMDA, anty-GABA B, anty-AMPA, anty VGKC, anty CASPR 2, anty DPPX)
	60
	
	
	
	
	
	

	Razem koszt brutto:
	
	XXXX
	XXXX

	Słownie suma cen brutto: ..................................................................................................................................................................................................................................




	
	.................................................................

(podpis oferenta)


PAGE  
1
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki

 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu. 

Konkurs ofert Nr DO.334.22.2019 – Oferta Cenowa

